- 1 -

各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

　執行役員の異動（２０２２年１０月１日付）

以上

新　役　職 氏　　名

　（新任）
　執行役員
　経営統括本部 副本部長

執行役員の異動に関するお知らせ

２０２２年９月２７日

　 当社は、２０２２年９月２６日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内定いたしました
ので、お知らせいたします。

経 営 統 括 本 部 長

記

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長

菊 池
き く ち

邦 夫
く に お

問合せ先

眞   鍋   雅   信

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

常 務 執 行 役 員
笠   井   幸   芳

現　役　職

　経営統括本部 次長

	20220927